ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2030/UBND-TH                        Bình Định, ngày 01 tháng 7 năm 2011
	V/v phát hành vé số truyền thống 6 chữ số.

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1229/STC-TCDN ngày 23/6/2011 về việc phát hành vé số truyền thống 6 chữ số của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định kèm theo Biên bản họp Hội đồng giám sát xổ số tỉnh ngày 16/6/2011 và Tờ trình số 384/TTr-CTXSKT ngày 03/5/2011 của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương để Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định phát hành và mở thưởng vé xổ số truyền thống 6 chữ số, giá vé 10.000 đồng (mười ngàn đồng). Thời gian bắt đầu thực hiện: từ ngày 01/10/2011.
2. Giao Sở Tài chính theo dõi, kiểm tra Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định thực hiện phát hành và mở thưởng vé xổ số truyền thống 6 chữ số, cơ cấu giải thưởng, giá trị trúng thưởng theo đúng quy định hiện hành.

3. Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định có trách nhiệm thực hiện phát hành và mở thưởng vé xổ số truyền thống 6 chữ số đúng quy định hiện hành, đảm bảo kinh doanh có hiệu quả và tăng doanh thu, tăng số nộp ngân sách nhà nước. Sau một tháng thực hiện, Công ty có trách nhiệm báo cáo kết quả phát hành và mở thưởng vé xổ số truyền thống 6 chữ số gửi Bộ Tài chính, UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.
Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- Bộ Tài chính (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.

                 Lê Hữu Lộc